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Wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetargu nieograniczonege na_ Montaz instalacji kolektorow stonecznych
w_budynkach Szkoty Podstawowej nr 4 oraz nr 5 Kotobrzeqgu w ramach realizacji
zadania: ,Dziatania infrastruktury na rzecz poprawy stanu srodowiska w obiektach
uzytecznosci publicznej na terenie Dorzecza Parsety”.

Pytania i odpowiedzi Iil:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U.
z 2010r Nr 113, poz. 759 z pdzniejszymi zmianami) udzielamy wyjasnieri dotyczacych
specyfikacji istotnych warunkdéw zamoéwienia odpowiadajac na ponizsze pytania
wykonawcow:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie rurociggu miedzianego 28 [mm] o grubosci
$cianki 1 [mm]?

Odpowiedz nr 1:

Nie, Wykonawca zobowiazany jest do zastosowania rurociggu zgodnie z dokumentacjg
projektowa.

Pytanie nr 2:

W przedmiarze dla SP4 i SP5 pozycja 11 i 12 jest taka sama ,Rurociagi z rur PE o Srednicy
32 mm {gczonych metoda mechaniczng na Scianach budynkow niemieszkalnych do wody
cieptej”.

Prosze o wyjasnienie tej pomyiki.

Odpowiedz nr 2:

Pozycja nr 11 przedmiaréw robét dotyczy rurociagdw do wody cieptej.

Pozycja nr 12 przedmiarow robdt dotyczy rurociggéw do wody zimnej.




Pytanie nr 3:

W opisach dla SP4 i SP5 projektowany jest zasobnik Vitocell 340M o pojemnosci 750,
natomiast w przedmiarach dla obu szkét w poz. 30 zasobnik cw 9501. Ponadto chceieliby$my
zaznaczyé, ze zgodnie z dokumentacja firmy Viessmann zbiornik ten jest produkowany w
pojemnosciach 750 i 1000l. Prosze o wyjasnienie tej rozbieznosci w okresleniu jaka
pojemno§é Wykonawca ma przyjaé do wyceny?

Odpowiedz nr 3:

Do wyceny nalezy przyjaé¢ zasobnik c.w. o pojemnosci 750dm?.
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